

CLEM

E.U.R.L. au capital de 626 000 euros
Siège social : 40 rue de Lamirault 77090 COLLEGIEN

R.C.S. de MEAUX n° 818 019 770

DECISIONS DE L'ASSOCIE UNIQUE DU 30 JUIN 2025

L'an deux mil vingt-cinq, et le 30 juin,

Monsieur Laurent HOUDAYER, demeurant 15 chemin des Virgiles 83120 SAINTE-MAXIME, associé unique en tant que propriétaire des 62 600 parts de 10 € chacune constituant le capital de la société à responsabilité limitée « CLEM »,

A pris les décisions suivantes :

Première décision

L'associé unique, gérant, approuve l'inventaire et les comptes de l'exercice clos le 31/12/2024 tels qu'il les a établis, et qui font apparaître, pour ledit exercice, un bénéfice de 113 382,89 €.

Deuxième décision

L'associé unique, gérant, décide d'affecter le résultat de l'exercice, soit 113 382,89 € de la manière suivante :

➤ Résultat de l'exercice :	113 382,89 €
➤ Report à nouveau :	401 271,54 €
➤ Bénéfice distribuable :	514 654,43 €
➤ Report à nouveau :	514 654,43 €

Il est rappelé qu'il n'y a eu aucune distribution de dividende au cours des trois exercices précédents.



Troisième décision

L'associé unique, gérant, déclare qu'au cours de l'exercice écoulé, il n'a passé aucune convention relevant de l'article L.223-19 du Code de commerce.

De tout ce que dessus, il a été dressé le présent acte qui a été signé, après lecture, par l'associé unique et gérant.

L'Associé Unique,
Laurent HOUDAYER, gérant

A handwritten signature in black ink, consisting of a stylized 'L' and 'H' followed by a large, sweeping loop.

Bilan Actif

Période du 01/01/24 au 31/12/24

CLEM

RUBRIQUES	BRUT	Amortissements	Net (N) 31/12/2024	Net (N-1) 31/12/2023
CAPITAL SOUSCRIT NON APPELÉ				
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concession, brevets et droits similaires	29 167		29 167	29 167
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles				
TOTAL immobilisations incorporelles :	29 167		29 167	29 167
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillage industriel				
Autres immobilisations corporelles	23 609	17 472	6 137	9 721
Immobilisations en cours				
Avances et acomptes				
TOTAL immobilisations corporelles :	23 609	17 472	6 137	9 721
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES				
Participations évaluées par mise en équivalence				
Autres participations	1 198 905		1 198 905	639 950
Créances rattachées à des participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	3 600		3 600	600
TOTAL immobilisations financières :	1 202 505		1 202 505	640 550
ACTIF IMMOBILISÉ	1 255 281	17 472	1 237 808	679 438

STOCKS ET EN-COURS				
Matières premières et approvisionnement				
Stocks d'en-cours de production de biens				
Stocks d'en-cours production de services				
Stocks produits intermédiaires et finis				
Stocks de marchandises				
TOTAL stocks et en-cours :				
CRÉANCES				
Avances, acomptes versés sur commandes				
Créances clients et comptes rattachés	5 304	4 010	1 294	78 502
Autres créances	549 154		549 154	250 607
Capital souscrit et appelé, non versé				
TOTAL créances :	554 459	4 010	550 448	329 109
DISPONIBILITÉS ET DIVERS				
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités	61 374		61 374	168 959
Charges constatées d'avance	4 735		4 735	4 613
TOTAL disponibilités et divers :	66 109		66 109	173 572
ACTIF CIRCULANT	620 567	4 010	616 557	502 681

Frais d'émission d'emprunts à étaler				
Primes remboursement des obligations				
Écarts de conversion actif				

TOTAL GÉNÉRAL	1 875 848	21 482	1 854 365	1 182 119
----------------------	------------------	---------------	------------------	------------------

Colin Bapine

Bilan Passif

Période du 01/01/24 au 31/12/24

CLEM

RUBRIQUES	Net (N) 31/12/2024	Net (N-1) 31/12/2023
SITUATION NETTE		
Capital social ou individuel dont versé 626 000	626 000	626 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...		
Écarts de réévaluation dont écart d'équivalence		
Réserve légale	62 600	62 600
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau	401 272	317 475
Résultat de l'exercice	113 383	83 797
TOTAL situation nette :	1 203 254	1 089 872
SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT		
PROVISIONS RÉGLEMENTÉES		
CAPITAUX PROPRES	1 203 254	1 089 872
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
AUTRES FONDS PROPRES		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
DETTES FINANCIÈRES		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières divers		
TOTAL dettes financières :		
AVANCES ET ACOMPTES RECUS SUR COMMANDES EN COURS		
DETTES DIVERSES		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	15 137	9 498
Dettes fiscales et sociales	41 502	49 163
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	594 473	33 586
TOTAL dettes diverses :	651 111	92 247
PRODUITS CONSTATÉS D'AVANCE		
DETTES	651 111	92 247
Ecarts de conversion passif		
TOTAL GÉNÉRAL	1 854 365	1 182 119

Compte de Résultat (Première Partie)

CLEM

Période du 01/01/24 au 31/12/24

RUBRIQUES	France	Export	Net (N) 31/12/2024	Net (N-1) 31/12/2023
Ventes de marchandises				
Production vendue de biens				
Production vendue de services	628 671		628 671	640 136
Chiffres d'affaires nets	628 671		628 671	640 136
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation				
Reprises sur amortissements et provisions, transfert de charges			1 105	3 590
Autres produits				
PRODUITS D'EXPLOITATION			629 776	643 726
CHARGES EXTERNES				
Achats de marchandises [et droits de douane]				
Variation de stock de marchandises				
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stock [matières premières et approvisionnements]				
Autres achats et charges externes			142 634	132 121
TOTAL charges externes :			142 634	132 121
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILÉS			9 615	7 038
CHARGES DE PERSONNEL				
Salaires et traitements			285 161	312 609
Charges sociales			154 549	137 872
TOTAL charges de personnel :			439 709	450 481
DOTATIONS D'EXPLOITATION				
Dotations aux amortissements sur immobilisations			7 234	8 396
Dotations aux provisions sur immobilisations				
Dotations aux provisions sur actif circulant				4 010
Dotations aux provisions pour risques et charges				
TOTAL dotations d'exploitation :			7 234	12 406
AUTRES CHARGES D'EXPLOITATION				3 808
CHARGES D'EXPLOITATION			599 192	605 853
RÉSULTAT D'EXPLOITATION			30 584	37 873

Certifié conforme



Compte de Résultat (Seconde Partie)

CLEM

Période du 01/01/24 au 31/12/24

RUBRIQUES	Net (N) 31/12/2024	Net (N-1) 31/12/2023
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	30 584	37 873
Bénéfice attribué ou perte transférée Perte supportée ou bénéfice transféré		
PRODUITS FINANCIERS		
Produits financiers de participation		53 400
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		
Autres intérêts et produits assimilés	90 362	1 709
Reprises sur provisions et transferts de charges		
Différences positives de change		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
	90 362	55 109
CHARGES FINANCIÈRES		
Dotations financières aux amortissements et provisions		
Intérêts et charges assimilées	1 931	1 772
Différences négatives de change		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
	1 931	1 772
RÉSULTAT FINANCIER	88 431	53 337
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPOTS	119 015	91 210
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	2 044	
Produits exceptionnels sur opérations en capital		
Reprises sur provisions et transferts de charges		
	2 044	
CHARGES EXCEPTIONNELLES		
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	117	89
Charges exceptionnelles sur opérations en capital		
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions		
	117	89
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL	1 927	(89)
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise Impôts sur les bénéfices	7 559	7 324
TOTAL DES PRODUITS	722 183	698 835
TOTAL DES CHARGES	608 800	615 038
BÉNÉFICE OU PERTE	113 383	83 797

Signature